
UCHWAŁA NR XXIX/306/12
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 28 listopada 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za usługi świadczone przez 
schronisko dla bezdomnych zwierząt w Iławie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst. jedn. 
Dz. U. 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (tekst jedn. Dz. U. 2011 r. Nr 45 poz. 236) Rada Miejska w Iławie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/276/2008 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 17 grudnia 2008 r. w sprawie 
ustalenia wysokości cen i opłat za usługi świadczone przez schronisko dla bezdomnych zwierząt 
w Iławie wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 ust. 2 lit. a) otrzymuje brzmienie: "psy szczepione - 40,00 zł", 

2. §1 ust. 2 lit. b) otrzymuje brzmienie: "psy nieszczepione - 70,00 zł", 

3. §1 ust. 2 lit. c) otrzymuje brzmienie: "koty - 15,00 zł", 

4. Do §1 ust. 2 wprowadza się lit. d) o następującej treści: "miot - 20,00 zł", 

5. Do §1 wprowadza się ust. 4 o następującej treści: "opłata za pobyt psa lub kota w schronisku 
w przypadku ustalenia właściciela zwierzęcia (wraz z wyłapaniem i opieką weterynaryjną): lit. a) pies - 
30,00 zł/dobę, lit. b) kot - 10,00 zł/dobę." 

6. Po § 1 wprowadza się §1a o następującej treści: "Ceny i opłaty, o których mowa w §1 są cenami 
i opłatami brutto". 

7. Po §1a wprowadza się §1b o następującej treści: "Opłaty, o których mowa w §1 będą uiszczane 
w schronisku i przekazywane na konto Urzędu Miasta Iławy". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publicznemu ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Iławie 

mgr Roman Groszkowski

Id: QTPHA-AFNXG-IHCIV-CGLNQ-HQNFJ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie
W roku 2010 Najwyższa Izby Kontroli przeprowadziła w Urzędzie Miasta Iławy kontrolę w zakresie 
przestrzegania prawa ochrony zwierząt w latach 2008-2010. Spowodowała ona zmianę sposobu 
wykorzystania środków finansowych przekazywanych podmiotowi prowadzącemu schronisko dla 
zwierząt z rozliczenia ryczałtowego na bieżące (miesięcznie wystawiane faktury wraz ze szczegółową 
kalkulacją poniesionych wadatków). W związku z powyższym znacznie zwiększyły się środki 
przeznaczane na prowadzenie schroniska (wzrost w stosunku do roku 2010 o około 60%), co wymaga 
podniesienia stawek cen i opłat za usługi świadczone przez schronisko dla bezdomnych zwierząt 
w Iławie. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: QTPHA-AFNXG-IHCIV-CGLNQ-HQNFJ. Podpisany


	
	



